
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PANDĖLIO SENIŪNIJOS EKSPLOATUOJAMO AUTOMOBILIO PRISKYRIMO 

 

2021 m. balandžio 13 d. Nr. AV-328 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. AV-853 „Dėl Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir 

naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje ir jos teritoriniuose struktūriniuose 

padaliniuose taisyklių patvirtinimo”: 

1. P r i s k i r i u prižiūrėti, eksploatuoti ir techniškai aptarnauti Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnijos eksploatuojamą automobilį „VW LT35“ 

(valstybinis Nr. DBF 795) vairuotojui Antanui Tauteriui. 

2. L e i d ž i u darbo reikmėms automobilį „VW LT35“ (valstybinis Nr. DBF 795) 

naudoti seniūnui Algirdui Kuliui, seniūno pavaduotojui Andriui Palivonui, darbininkui Eimučiui 

Prakopui, darbininkui Alvidui Kairaičiui, darbininkui Ričardui Sanvaičiui, darbininkui Vidui 

Matiukui. 

3. N u s t a t a u automobilio „VW LT35“ (valstybinis Nr. DBF 795) po darbo, švenčių ir 

poilsio dienomis laikymo vietą Pandėlio seniūnijai priklausančiame garaže, esančiame 

Puodžialaukės g. 26, Pandėlio m., Rokiškio r. sav. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algirdas Kulys 


